
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 612, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2006

A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no exercício de suas atribuições e tendo em vista 
o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual de Incentivo à Qualificação aos servidores abaixo relacionados, 
de acordo com o que consta da Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, alterada pela Lei nº 11.233, de 
22  de dezembro de 2005,  e com o Decreto nº 5.824, de 29 de junho de 2006, conforme se segue:

SIAPE NOME DO SERVIDOR

INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO
STATUS

ANTERIOR
CONCESSÃO/
ALTERAÇÃO

ALTERADO 
PARA PROCESSO VIGÊNCIA

1148625 Amélia Patrícia Corrêa - 10% 10% 02816/2006-33 01/07/06
1146471 André Luiz Camargo Marques 15% +5% 20% 12509/2006-61 23/08/06
1147979 Antônio Carlos Eurico -    8% 8% 12675/2006-67 27/07/06
1146680 Cristiane Amaral de Barros 15% +5% 20% 12707/2006-24 29/08/06
1148628 Francisco da Silva Rocha Filho 15% + 5% 20% 12015/2006-86 11/08/06
1146381 Francisco Wanderley de Oliveira 10% + 5% 15% 08627/2006-74 01/07/06
1148577 Geraldo Amarildo da Silva -     8% 8% 14048/2006-61 08/08/06
1148820 Helenilson da Fonseca e Silva - 10% 10% 12206/2006-48 18/08/06
0308431 Henrique Nogueira Reis 15% +5% 20% 06044/2006-17 01/07/06
1148280 Ivan Amorim de Assis - 10% 10% 02345/2006-63 01/07/06
1147981 José Luiz Octaviano -  8% 8% 05031/2006-12 01/07/06
1148373 Juarez Rocha Reis - 10% 10% 05661/2006-97 01/07/06
1360054 Karla Aparecida Faria Santos - 10% 10% 14284/2006-87 09/10/06
1147893 Luiz Antônio da Silva -   8% 8% 13761/2005-14 01/07/06
1148504 Maria Luíza Farnese 10% +5% 15% 10064/2006-84 14/07/06
1147973 Nilza Lino da Silva - 10% 10% 14723/2006-51 23/10/06
1360053 Rejane Guingo Martins Ribeiro - 10% 10% 14296/2006-10 10/10/06
1148817 Ricardo Dias   8% 8% 14735/2006-86 23/10/06
1360130 Ronaldo Rodrigues da Costa - 10% 10% 14166/2006-79 30/08/06
1148796 Rosane Ferreira Barra Silveira 10% +5% 15% 2694/2006-85 01/07/06
1148551 Rosângela Ramalho Mendes 15% +5% 20% 12494/2006-31 22/08/06
1148449 Sérgio Pereira de Paiva - 10% 10% 02895/2006-82 01/07/06
1148674 Sérgio Ricardo Soares de Oliveira 15% +5% 20% 03945/2006-49 01/07/06
1148734 Silvânia Aparecida da Silva Almeida - 10% 10% 04794/2006-46 01/07/06
0262371 Waina Bella Castro Junqueira 10% +5% 15% 10501/2006-60 27/07/06

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos


	PORTARIA Nº 612, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2006
	NOME DO SERVIDOR
	INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO

	VIGÊNCIA
	CONCESSÃO/
	ALTERAÇÃO
	Amélia Patrícia Corrêa
	André Luiz Camargo Marques
	Antônio Carlos Eurico
	Cristiane Amaral de Barros
	Francisco da Silva Rocha Filho
	Francisco Wanderley de Oliveira
	Geraldo Amarildo da Silva
	Helenilson da Fonseca e Silva
	Henrique Nogueira Reis
	Ivan Amorim de Assis
	José Luiz Octaviano
	Juarez Rocha Reis
	Karla Aparecida Faria Santos
	Luiz Antônio da Silva
	Maria Luíza Farnese
	Nilza Lino da Silva
	Rejane Guingo Martins Ribeiro
	Ricardo Dias
	Ronaldo Rodrigues da Costa
	Rosane Ferreira Barra Silveira
	Rosângela Ramalho Mendes
	Sérgio Pereira de Paiva
	Sérgio Ricardo Soares de Oliveira
	Silvânia Aparecida da Silva Almeida
	Waina Bella Castro Junqueira
	Pró-Reitora de Recursos Humanos



